DESPACHO ADMINISTRATIVO  Nº 15339280 /2025

CONCURSO PÚBLICO – LONDRINA ILUMINAÇÃO S. A.

EDITAL Nº 004/2025

Dispõe sobre prorrogação da validade do Concurso Público,
Edital 001/2022, para provimento de vários cargos de emprego
público do quadro de carreira da Londrina Iluminação S.A.

O diretor presidente da LONDRINA ILUMINAÇÃO S. A. no uso de suas atribuições torna pública a PRORROGAÇÃO
do prazo de validade por mais 02 (dois) anos, a partir de 28/04/2025 do Concurso Público para os cargos de
emprego público de ADVOGADO; ADVOGADO (AFRODESCENDENTE); AGENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO,
AGENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO (AFRODESCENDENTE), TÉCNICO ELETROTÉCNICA, TÉCNICO EM
CONTABILIDADE, TÉCNICO EM CONTABILIDADE (AFRODESCENDENTE); ARQUITETO E URBANISTA, ARQUITETO E
URBANISTA (AFRODESCENDENTE); ENGENHEIRO ELETRICISTA e CONTADOR  em conformidade com a Constituição
Federal Art. 37 – III e Edital 001/2022 homologado em 27/04/2023.

Publique-se e cumpra-se.

Londrina, 08 de abril de 2025.

    RENAN VINICIUS SALVADOR

              Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Renan Vinicius Salvador, Presidente, em
08/04/2025, às 15:05, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

LI: Despacho Administrativo 15339280         SEI 91.000886/2022-33 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
15339280 e o código CRC 10CAE2DE.

Referência: Processo nº 91.000886/2022-33 SEI nº 15339280

LI: Despacho Administrativo 15339280         SEI 91.000886/2022-33 / pg. 2

	LI: Despacho Administrativo 15339280